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Brand Caramelle Vicentini

Nome del prodotto o del Kit Assortimento 10 sacchetti clip

Peso Netto complessivo 1680g

Varianti o composizioni dei Kit Assortimento 10 sacchetti clip caramelle vicentini (fruttino, gessetto

colorato, gessetto nero, gessetto bianco, sesamo, camomilla, gelatine,
tisanina salvia limone, tisanina limone zenzero, mou tradizionale)

B Nel caso di Kit, le seguenti tabelle vanno compilate per ogni prodotto. Copiare le tabelle quante volte necessario.

Nome del
prodotto e
Peso Netto

Assortimento 10 sacchetti clip 1680g

Paese di
Origine

Italia

Indirizzo
Responsabile
del Prodotto in
EU

con, gusto dal {920

VICENTINI 1920 S.r.l

Via Marco Corner,7 - 36016 Thiene (V1)
C.F-Pl.04055530242

Tel. 0039.0445.361151 Fax 0039.0445.362911
info@vicentinithiene.com
www.vicentinithiene.com

Condizioni di
Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto

Ingredienti

ANTICA RICETTA TRADIZIONALE

INGREDIENTI: Zucchero, sciroppo di
glucosio, LATTE in polvere 14%, BURRO
3,7%, sale. Pud contenere tracce di
ARACHIDI.Senza conservanti, senza olio di

L palma - .
valori nutrizienali su 100 g
Energia: 1740 kj Carboidrati: 83,0 g
u Energia: 412 kcal di cui zuccheri:700g =
Grassi: 72g dicui Proteine: 3,8 g

.acidi grassi saturi: 4,7 g Sale: 013 ¢




CAMOMILLE

CAMOMILLA E LIMONE
RIPIENE DI MIELE 160 g

INGREDIENTI:zucchero, sciroppo di
glucosio, miele (8,8%), estratto di
camomilla (1,0%), acidificante: acido citrico,
aroma naturale di limone, aromi naturali.
valori nutrizionali su 100y
Energia: 1648 kj Carboidrati: 970 g
Energia: 388 kcal di cui 2uccheri: 720 g
Grassi: 0,0 g  di cui Proteine: 0,0 g
acidi grassi saturi: 0,0 g Sale:0,0 g

FRUTTINO 1609

Arancia-lampone-limone-fragola-hanana

INGREDIENTI:Destrosio, sciroppo
di glucosio, zucchero, acido
citrico, aromi.

valori nutrizionali su 100 g
Energla: 1496 k| Carboldratl: 88,1 g
Energia: 352 kcal di cui zuccheri: 86 g
Grassi:0g dicui Proteine:0 g
acidi grassi saturi: 0 g Sale:0 g

GELEES ALLA FRUTTA

CON 24% DI SUCCO NATURALE 200g

INGREDIENTI:Zucchero, sciroppo di
glucosio, pectina, succo di frutta
haturale (24%), sorbitolo, acido citrico,
coloranti: curcumina, carmine, clorofilla,
caramello; aromi.

valori nutrizionali su 100 g

Energia: 1535 Kj Carboidrati: 92,0 g
Energia: 367 kcal di cui zuccheri: 78,0 g
Grassi:0,1¢g dicui Proteine: 0,1 g

acidi grassi saturi: 0,0 g Sale: 0,13 g




TISANINE C

SALVIA E LIMONE 150¢g
CON AGGIUNTA DI VITAMINA €

INGREDIENTI:zucchero, sciroppo di

glucosio, acidificante: acido citrico; aroma

naturale di limone, aromi naturali, vitamina C
valori nutrizionali su 100 g

Energla: 1650 KJ Carboldratl: 9T g
Energia: 388 kcal di cui zuccheri: 67 g
Grassi: 00 g  dicui Proteina: 0,0 g
acidi grassi saturi: 0,0 g Sale:00 g

Witamina C°: 15 my
* 15% del Valore Nutrizionale di Riferimento

TISANINE C
LIMONE E ZENZERO 150 g

CONAGGIUNTADIVITAMINAC
INGREDIENTI:zucchero, sciroppo di
glucosio, acidificante: acido citrico; aroma
haturale di limone e di zenzero, aromi

haturali, vitamina C.
valori hutrizienali su 100 g

Energia: 1655 kj Carboidrati: 97 g
Energia: 389 kcal di cui zuccheri: 67 g
Grassi: 0,0 g dicui Proteine: 0,0 g
acidi grassi saturi: 00 g Sale: 00 g

Witamina C°: 15 myg
" 15% del Valore Nutrizionale di Riferimento

CARAMELLA CROCCANTE AL

SESAMO 150¢g

COTTA A FUOCO DIRETTO
INGREDIENTI:Zucchero, sciroppo di
glucosio, semi di sesamo pelato (25%),
miele. Pud contenere tracce di orzo.

valori nutrizionali su 100 g

Energia: 1871 Kj Carboidrati: 81 g
Energia: 444 kcal di cui zuccheri: 65 g
Grassi:11g  dicui Proteine:5 g

acidi grassi saturi: 2 g Sale:00 g




GESSETTI COLORATI
Ripieni di Liquirizia farcita
Ingredienti; Confettatura esterna; zucchero,
addensante: gomma arabica; amido di riso,
sostanze alimentari coloranti: estratto vegetale,
estratto di cartama, concentrato di carota e ribes
nero. Tronchetto di liquirizia interno: zucchero,
sciroppo di glucosio-fruttosio, acgua, melasso,
amido di mais, farina di FRUMENTO, destrosio,
estratto di liguirizia 2,3%, olio di palma, gelatina,
sale, acidificanti: EZ70, EZ96; emulsionante: E471;
arami, conservante; E202; correttare di acidita:
EZ35; coloranti: E100, E120, E133, E153; agenti di
rivestimento: ES01, ES03, ES04.
Valor nutrizionali su 100 o Energia 1628 Kj #
384 Keal, Grassi: 19 di cui saturi 19, Carboidrati:
929 di cui Zuccheri 74g, Proteine: 1g, Sale: 0,29.

| GESSETTI BIANCHIINCARTATI

Ripieni di Liquirizia 140¢g

1 MGEEDIEMTI zucchero, melassa, farina di
1FRUMENTO, sciroppo di glucosio grasso vegetale
1lcocco), estratto di liguirizia, amido di rizo, cloruro di
-:.ammuniu, fecola modificata di patate, stabilizzatore
1[E420), amido di mais modificato, aromi naturali
1lanice, mentolo}, alio di cocco, emulsionante
1[E471), addensante (E414], emulsionante (pectinaj,
1 Hestrina.

IVALORI NUTRIZIONAL su 100g: energia 14681 K-
1344 Kcal, grassi 1,70 di cui saturi 1,49, carboidrati
1790 di cui zuccheri B4 80, proteine 3,2, sale 0,059,

Ripieni di Liquirizia 140g
INGREDIENTI Zucchera, melassa, farina di
FRUMEMTC, sciroppo di glucosio, acqua,
estratto di liquinzia, claruro di ammaonio, grasso
vegetale (cocco), addensante
(E414), stahilizzatore (E420), fecola modificata di
patate, amido modificato

di mais, emulsionante (E471), colorante (E153),
olio di cocco, aroma naturale (anice).

VALOR! NUTRIZIOMNALL 2 1000 energia 1471
k.- 347 Kcal, grassi 1,4%9g di cul satun 1,25,
carboidrati 80,39 di cui zuccheri 67 8g, proteine
270, =ale 0,280,




Q

Avvertenze e

Allergeni FRUMENTO/LATTE / BURRO / pud contenere tracce di ARACHIDI, puod contenere tracce di orzo,
Informazioni _
Nutrizionali Vedisopra

Istruzioni per
I'uso




